
(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. kovo 31 d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Ketvirčio

2024.04.09 Nr. (4.3)-F-4

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181067

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 

biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos 

biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų: 3123.00 116700 27783.15 24507.93 24507.93 6398.22 6398.22

Finansavimo šaltinis (Pajamos už prekes ir paslaugas) 1610.51 101000 24107.3 22429.48 22429.48 3288.33 3288.33

Finansavimo šaltinis (Pajamos už išlaikymą švietimo įstaigoje) 1038.22 14600 3490.35 2041.40 2041.4 2487.17 2487.17

Finansavimo šaltinis (Pajamos už materialiojo turto nuomą) 474.27 1100 185.50 37.05 37.05 622.72 622.72

…

Direktorė Žibutė Žilinskienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresn. buhalterė Giedrė Būgienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

UTENOS VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS "SAULUTĖ", 190181067, VAIŽGANTO G.54, 28186 UTENA

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. KOVO 31 D.

(ketvirčio, pusmečio, metų)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181067

Programos 04.

Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 4800.00 4800.00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 4800.00 4800.00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 4800.00 4800.00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 4800.00 4800.00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 4800.00 4800.00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos
162 4800.00 4800.00

IŠ VISO 
336 4800.00 4800.00

(parašas)

(parašas)

__________________________

04.1.09 Atsinaujinančių energijos išteklių programos priemonių įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Žibutė Žilinskienė

Giedrė Būgienė

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo  31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos  vaikų lopšelis-darželis  Saulutė, 190181067, Vaižganto g. 54, 28186 Utena

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.09    Nr. (4.3.)-F-5
                                                                      (data)

INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PLĖTROS PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Ikimokyklinis ugdymas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181067

Programos 04.

Finansavimo šaltinio V

09 01 01 01

Biudžetas  - valstybės lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 19100.00 19100.00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 19100.00 19100.00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 19100.00 19100.00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 19100.00 19100.00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 19100.00 19100.00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos
162 19100.00 19100.00

IŠ VISO 
336 19100.00 19100.00

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos  vaikų lopšelis-darželis  Saulutė, 190181067, Vaižganto g. 54, 28186 Utena

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.09   Nr. (4.3.)-F-6
                                                                      (data)

INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PLĖTROS PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Ikimokyklinis ugdymas

04.1.09 Atsinaujinančių energijos išteklių programos priemonių įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Žibutė Žilinskienė

Giedrė Būgienė

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181067

Programos 05.

Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 542700.00 193500.00 84001.88 83963.80

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 497100.00 173500.00 73879.21 73879.21

2 1 1 Darbo užmokestis 3 489900.00 171000.00 72726.28 72726.28

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 489900.00 171000.00 72726.28 72726.28

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 489900.00 171000.00 72726.28 72726.28

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 489900.00 171000.00 72726.28 72726.28

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7200.00 2500.00 1152.93 1152.93

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7200.00 2500.00 1152.93 1152.93

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7200.00 2500.00 1152.93 1152.93

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7200.00 2500.00 1152.93 1152.93

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 45200.00 19600.00 9784.62 9746.54

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 45200.00 19600.00 9784.62 9746.54

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 45200.00 19600.00 9784.62 9746.54

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 45200.00 19600.00 9784.62 9746.54

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 1000.00 300.00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 300.00 100.00 20.18 20.18

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 200.00 100.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 400.00 200.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1800.00 600.00 280.00 280.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 28000.00 10000.00 8422.80 8422.80

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 3000.00 800.00 535.10 535.10

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 10500.00 7500.00 526.54 488.46

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos  vaikų lopšelis-darželis  Saulutė, 190181067, Vaižganto g. 54, 28186 Utena

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.09   Nr. (4.3.)-F-7
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Ikimokyklinis ugdymas



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181067

Programos 05.

Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Ikimokyklinis ugdymas

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 400.00 400.00 338.05 338.05

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 400.00 400.00 338.05 338.05

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 400.00 400.00 338.05 338.05

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 400.00 400.00 338.05 338.05

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 400.00 400.00 338.05 338.05

IŠ VISO 

336 542700.00 193500.00 84001.88 83963.80

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Žibutė Žilinskienė

Giedrė Būgienė

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181067

Programos 05.

Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 17200.00 6100.00 2735.53 2735.53

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 17200.00 6100.00 2735.53 2735.53

2 1 1 Darbo užmokestis 3 17000.00 6000.00 2685.53 2685.53

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 17000.00 6000.00 2685.53 2685.53

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 17000.00 6000.00 2685.53 2685.53

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 17000.00 6000.00 2685.53 2685.53

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200.00 100.00 50.00 50.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200.00 100.00 50.00 50.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200.00 100.00 50.00 50.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200.00 100.00 50.00 50.00

IŠ VISO 

336 17200.00 6100.00 2735.53 2735.53

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos  vaikų lopšelis-darželis  Saulutė, 190181067, Vaižganto g. 54, 28186 Utena

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.09 Nr. (4.3.)-F-8
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Ikimokyklinis ugdymas

05.1.02 Ugdymo proceso organizavimas, mokymo, švietimo ir kt. pagalbos teikimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Žibutė Žilinskienė

Giedrė Būgienė

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181067

Programos 05.

Finansavimo šaltinio B

09 06 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 34200.00 11700.00 5227.50 5227.50

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 24800.00 9200.00 4311.30 4311.30

2 1 1 Darbo užmokestis 3 24400.00 9000.00 4254.17 4254.17

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 24400.00 9000.00 4254.17 4254.17

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 24400.00 9000.00 4254.17 4254.17

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 24400.00 9000.00 4254.17 4254.17

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400.00 200.00 57.13 57.13

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400.00 200.00 57.13 57.13

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400.00 200.00 57.13 57.13

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400.00 200.00 57.13 57.13

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 9400.00 2500.00 916.20 916.20

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 9400.00 2500.00 916.20 916.20

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9400.00 2500.00 916.20 916.20

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 9400.00 2500.00 916.20 916.20

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 6200.00 1600.00 822.99 822.99

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2800.00 800.00 93.21 93.21

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 400.00 100.00

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 1600.00 1600.00 1573.00 1573.00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 1600.00 1600.00 1573.00 1573.00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos  vaikų lopšelis-darželis  Saulutė, 190181067, Vaižganto g. 54, 28186 Utena

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.09   Nr. (4.3.)-F-9
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Papildomos švietimo paslaugos

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181067

Programos 05.

Finansavimo šaltinio B

09 06 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Papildomos švietimo paslaugos

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 1600.00 1600.00 1573.00 1573.00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 1600.00 1600.00 1573.00 1573.00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164 1600.00 1600.00 1573.00 1573.00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 1600.00 1600.00 1573.00 1573.00

IŠ VISO 

336 35800.00 13300.00 6800.50 6800.50

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Žibutė Žilinskienė

Giedrė Būgienė

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181067

Programos 05.

Finansavimo šaltinio K

09 01 01 01

Ugdymo reikmės (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 309600.00 68300.00 59030.21 59030.21

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 303000.00 66100.00 57832.46 57832.46

2 1 1 Darbo užmokestis 3 298600.00 64600.00 56712.96 56712.96

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 298600.00 64600.00 56712.96 56712.96

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 298600.00 64600.00 56712.96 56712.96

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 298600.00 64600.00 56712.96 56712.96

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4400.00 1500.00 1119.50 1119.50

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4400.00 1500.00 1119.50 1119.50

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4400.00 1500.00 1119.50 1119.50

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4400.00 1500.00 1119.50 1119.50

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 6200.00 1800.00 850.87 850.87

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 6200.00 1800.00 850.87 850.87

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6200.00 1800.00 850.87 850.87

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 6200.00 1800.00 850.87 850.87

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1200.00 400.00 16.00 16.00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 900.00 200.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4100.00 1200.00 834.87 834.87

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 400.00 400.00 346.88 346.88

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 400.00 400.00 346.88 346.88

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 400.00 400.00 346.88 346.88

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 400.00 400.00 346.88 346.88

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 400.00 400.00 346.88 346.88

IŠ VISO 
336 309600.00 68300.00 59030.21 59030.21

(parašas)

(parašas)

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos  vaikų lopšelis-darželis  Saulutė, 190181067, Vaižganto g. 54, 28186 Utena

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.09   Nr. (4.3.)-F-10
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Ikimokyklinis ugdymas

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Žibutė Žilinskienė

Giedrė Būgienė

Direktorė

Vyresnioji buhalterė



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181067

Programos 05.

Finansavimo šaltinio K

09 01 01 01

Ugdymo reikmės (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 92400.00 26500.00 16551.07 16551.07

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 92400.00 26500.00 16551.07 16551.07

2 1 1 Darbo užmokestis 3 90700.00 26000.00 16451.07 16451.07

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 90700.00 26000.00 16451.07 16451.07

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 90700.00 26000.00 16451.07 16451.07

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 90700.00 26000.00 16451.07 16451.07

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1700.00 500.00 100.00 100.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1700.00 500.00 100.00 100.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1700.00 500.00 100.00 100.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1700.00 500.00 100.00 100.00

IŠ VISO 

336 92400.00 26500.00 16551.07 16551.07

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos  vaikų lopšelis-darželis  Saulutė, 190181067, Vaižganto g. 54, 28186 Utena

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.09   Nr. (4.3.)-F-11
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Ikimokyklinis ugdymas

05.1.02 Ugdymo proceso organizavimas, mokymo, švietimo ir kt. pagalbos teikimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Žibutė Žilinskienė

Giedrė Būgienė

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181067

Programos 05.

Finansavimo šaltinio K

09 01 02 01

Ugdymo reikmės (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 64800.00 20900.00 12699.78 12699.78

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 63400.00 20300.00 12360.22 12360.22

2 1 1 Darbo užmokestis 3 62600.00 20000.00 12195.17 12195.17

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 62600.00 20000.00 12195.17 12195.17

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 62600.00 20000.00 12195.17 12195.17

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 62600.00 20000.00 12195.17 12195.17

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 800.00 300.00 165.05 165.05

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 800.00 300.00 165.05 165.05

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 800.00 300.00 165.05 165.05

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 800.00 300.00 165.05 165.05

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1100.00 300.00 100.00 100.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1100.00 300.00 100.00 100.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1100.00 300.00 100.00 100.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1100.00 300.00 100.00 100.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200.00 100.00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 200.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 700.00 200.00 100.00 100.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 300.00 300.00 239.56 239.56

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300.00 300.00 239.56 239.56

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300.00 300.00 239.56 239.56

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300.00 300.00 239.56 239.56

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300.00 300.00 239.56 239.56

IŠ VISO 
336 64800.00 20900.00 12699.78 12699.78

(parašas)

(parašas)

__________________________

Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Žibutė Žilinskienė

Giedrė Būgienė

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos  vaikų lopšelis-darželis  Saulutė, 190181067, Vaižganto g. 54, 28186 Utena

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.09 Nr. (4.3.)-F-12
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181067

Programos 05.

Finansavimo šaltinio N

09 01 01 01

Biudžetas - turto nuoma (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1574.00 674.00 37.05 37.05

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1574.00 674.00 37.05 37.05

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1574.00 674.00 37.05 37.05

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1574.00 674.00 37.05 37.05

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1574.00 674.00 37.05 37.05

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 200.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1374.00 674.00 37.05 37.05

IŠ VISO 

336 1574.00 674.00 37.05 37.05

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos  vaikų lopšelis-darželis  Saulutė, 190181067, Vaižganto g. 54, 28186 Utena

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.09   Nr. (4.3.)-F-13
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Ikimokyklinis ugdymas

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Žibutė Žilinskienė

Giedrė Būgienė

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181067

Programos 05.

Finansavimo šaltinio P

09 06 01 01

Biudžetas - paslaugos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 102611.00 31011.00 22429.48 22429.48

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 28900.00 9200.00 4759.98 4759.98

2 1 1 Darbo užmokestis 3 28500.00 9000.00 4696.60 4696.60

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 28500.00 9000.00 4696.60 4696.60

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 28500.00 9000.00 4696.60 4696.60

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 28500.00 9000.00 4696.60 4696.60

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400.00 200.00 63.38 63.38

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400.00 200.00 63.38 63.38

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400.00 200.00 63.38 63.38

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400.00 200.00 63.38 63.38

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 71211.00 19311.00 15220.37 15220.37

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 71211.00 19311.00 15220.37 15220.37

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 71211.00 19311.00 15220.37 15220.37

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 71211.00 19311.00 15220.37 15220.37

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 64600.00 16300.00 14831.54 14831.54

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 400.00 200.00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 600.00 200.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3611.00 2111.00 79.70 79.70

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2000.00 500.00 309.13 309.13

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 2500.00 2500.00 2449.13 2449.13

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 2500.00 2500.00 2449.13 2449.13

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 2500.00 2500.00 2449.13 2449.13

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 2500.00 2500.00 2449.13 2449.13

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2500.00 2500.00 2449.13 2449.13

IŠ VISO 
336 102611.00 31011.00 22429.48 22429.48

(parašas)

(parašas)

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos  vaikų lopšelis-darželis  Saulutė, 190181067, Vaižganto g. 54, 28186 Utena

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.09   Nr. (4.3.)-F-14
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Papildomos švietimo paslaugos

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Žibutė Žilinskienė

Giedrė Būgienė

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181067

Programos 05.

Finansavimo šaltinio R

09 01 01 01

Biudžetas - išlaikymas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 15638.00 5038.00 2041.40 2041.40

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 15638.00 5038.00 2041.40 2041.40

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 15638.00 5038.00 2041.40 2041.40

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 15638.00 5038.00 2041.40 2041.40

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 15638.00 5038.00 2041.40 2041.40

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 2200.00 800.00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 2000.00 600.00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2400.00 600.00 211.70 211.70

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 9038.00 3038.00 1829.70 1829.70

IŠ VISO 

336 15638.00 5038.00 2041.40 2041.40

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos  vaikų lopšelis-darželis  Saulutė, 190181067, Vaižganto g. 54, 28186 Utena

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.09   Nr. (4.3.)-F-15
                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Ikimokyklinis ugdymas

05.1.01 Švietimo įstaigų veiklos įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Žibutė Žilinskienė

Giedrė Būgienė

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181067

Programos 08.

Finansavimo šaltinio VU

09 01 01 01

Valstybės lėšos - pagalba Ukrainai (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2880.00 1080.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2880.00 1080.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2840.00 1065.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2840.00 1065.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2840.00 1065.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2840.00 1065.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 40.00 15.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 40.00 15.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 40.00 15.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 40.00 15.00

IŠ VISO 

336 2880.00 1080.00

(parašas)

(parašas)

__________________________

08.1.02 Asmenų pavėžėjimo paslaugų vykdymas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Žibutė Žilinskienė

Giedrė Būgienė

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos  vaikų lopšelis-darželis  Saulutė, 190181067, Vaižganto g. 54, 28186 Utena

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.09   Nr. (4.3.)-16
                                                                      (data)

SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Ikimokyklinis ugdymas



 
 

 

 

UTENOS  VAIKŲ LOPŠELIO - DARŽELIO  ,,SAULUTĖ“ 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

2024 M. KOVO 31 D.  

 

2024-04-09 Nr. (4.3)-F-17 

 

            Utenos vaikų lopšelio – darželio „Saulutė“ biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys pagal 2024 

m. kovo 31 d. duomenis sudarytas vadovaujantis Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir 

kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklėmis, patvirtintomis 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 „Dėl Valstybės 

ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų 

sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos finansų ministro 2024 m. kovo 26 

d. Nr. 1K-119 redakcija).    

    Biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita (forma Nr.1). Praėjusių metų nepanaudotas lėšų likutis 

įskaitytas į ataskaitinius metus sudarė 3123,00 Eur, tai pajamos už prekes ir paslaugas. 

           Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (forma Nr.2). Planuotų biudžeto asignavimų 

pagal finansavimo šaltinių V, B , 04 programa infrastruktūros objektų plėtros programa, priemonė 

04.1.09. atsinaujinančių energijos išteklių programos priemonių įgyvendinimas nepanaudota dėl 

tiekėjų sutarties vykdymo nesilaikymo. 

 Planuotų biudžeto asignavimų 05 programa K , B, šaltinio nepanaudotas darbo užmokestis 

todėl, kad kovo mėnesio atostoginiai buvo sumokėti kartu su darbo užmokesčiu balandžio mėn. 

Dar buvo planuota panaudoti praėjusių metų kasmetinių atostogų likuti, bet dėl pedagogų trūkumo 

išnaudoti tik dalis. Kiti kovo mėnesio įsiskolinimai sumokėti balandžio mėnesį. Planuotų biudžeto 

asignavimų K ir B šaltinių kiti straipsniai nepanaudoti, dėl planuotų kvalifikacijos kursų kurie 

neįvyko dėl organizatorių kaltės, dėl besikeičiančių rinkos kainų svyravimo.  

 Planuotų biudžeto asignavimų N šaltinio nepanaudota dėl užsakytų ir laiku nepristatytų 

prekių, už kurias sumokėjome balandžio mėn.   

 Planuotų biudžeto asignavimų P, R šaltiniai priklauso nuo surinktų pajamų dydžio, nuo 

vaikų lankomumo, kuris pirmame ketvirtyje buvo ženkliai mažesnis nei planuota. Taip pat 

atsižvelgdami į virtuvinės įrangos nusidėvėjimą kaupiame lėšas iš P šaltinio jos atnaujinimui. 

 Planuotų biudžeto asignavimų VU Pagalba Ukrainai 08 programa, priemonė 08.1.02 

Asmenų pavėžėjimo paslaugų vykdymas pirmą ketvirtį nepanaudota, dėl abejonių ar bus skirti 

asignavimai. 

 Biudžetinių lėšų banko sąskaitoje metų pradžioje likučio nebuvo, o ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje likutis 38,08 Eur, tai bankui komisinis atlyginimas už pavedimus.  



 
 

 Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs 

nesusidarė. 

 

 

 

Direktorė                                                                                                            Žibutė Žilinskienė                                                

                                                                                                               

                                                                                

Vyresnioji buhalterė                                                                                              Giedrė Būgienė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos vaikų lopšelis - darželis „Saulutė“

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto vykdymo ataskaita 2024m.kovo 31d. būklei

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-22 Nr. S-73

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Giedrė Būgienė Vyresn. buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-22 11:41

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-06 15:42 - 2028-03-04 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žibutė Žilinskienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-22 11:48

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-29 11:14 - 2028-03-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240418.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-05-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-05-07 nuorašą suformavo Giedrė Būgienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	187a3a2b6786861ac588b2512f7e421bcc9b6c944e13213f6faf36219cd25b0e.pdf
	2b11bf6188c8c351bd0603c526312be26a6fe4d667e5a0dfc7b88ed129c3b1a6.pdf
	4cf3e574ea0c176ca85e3b765acfd1823e84b14d11a4f7432649e60bc17f1d38.pdf
	8e8673838b30b85fb63797c94ccdd46a3410e3fe3f06e056073e6ae78adee473.pdf
	737bde3e14b0724bcee8a23fed2bcbac7501776f99295e0bca6a564f4369fd52.pdf


	1f381569644e014f96c0cf6ce75c9501fb9899b4e703832ca71b55e6cb9e3981.pdf
	4cf3e574ea0c176ca85e3b765acfd1823e84b14d11a4f7432649e60bc17f1d38.pdf
	a033375acc3b3a0c7a120dd2c890e8c12f922ec31464fa8b4164148d3a5a4d95.pdf
	8e8673838b30b85fb63797c94ccdd46a3410e3fe3f06e056073e6ae78adee473.pdf


	cb32af283587ec11491c314020b8cc9bca50c733d0b99cb7ac6e5c984acdf91f.pdf


